
役員選任についてのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 2022 年 4 月 18 日開催の第 40 回定時株主総会並びに取締役会におきまして 下記の通り役員の 

選任が行われ それぞれ就任いたしました つきましてはこの新しい陣容をもちましてより一層社業の

発展に努力いたす所存でございますので 何卒ご高承の上倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い

申し上げます 

2022 年 4 月吉日 

積水ハウス不動産中国四国株式会社 

記 

代表取締役社長 佐々木 邦裕 

常務取締役   入江 哲也 事業推進部門担当 

取締役     中原 伸二 賃貸事業部長 

取締役     末永 進  管理部門担当 

取締役     小西 賢二 （新任･非常勤 [積水ハウス不動産ホールディングス㈱取締役]） 

監査役     松岡 聡  （新任･非常勤 [積水ハウス不動産ホールディングス㈱法務部長]） 

 

以 上 

 

本定時株主総会をもって、常務取締役 本田 澄人ならびに取締役 八束 誠は退任いたしました。 


